
 ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 
 ------.2021 № ------ 
м. Володимир-Волинський 
 
Про створення комунального закладу 
«Володимир-Волинська публічна бібліотека» 
та затвердження Статуту  
 
 Відповідно до статей 25,59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 95,106, 107 Цивільного кодексу України, 
Законом України « Про  державну реєстрацію юридичних та фізичних осіб -
підприємців», «Про культуру», «Про бібліотеки і  бібліотечну справу», 
рішення Володимир-Волинської районної ради від 24 грудня 2020 року 
№2/17  «Про безоплатну передачу передачі із спільної комунальної власності 
територіальних громад Устилузької міської та сільських рад Володимир-
Волинського району приміщення районної бібліотеки по вул.Коперника,3    
м. Володимира-Волинського у комунальну власність Володимир-Волинської 
міської територіальної громади», рішення Володимир-Волинської міської 
ради від 24.12.2020 №2/32 «Про надання згоди на прийняття в комунальну 
власність Володимир-Волинської міської територіальної громади 
приміщення районної бібліотеки по  вул.Коперніка,3» з метою 
упорядкування  існуючої мережі закладів культури міської територіальної 
громади 

ВИРІШИЛА: 
 1. Створити комунальний заклад «Володимир-Волинська публічна 

бібліотека» як юридичну особу публічного права за  адресою: м. 
Володимир-Волинський  вул. Коперніка, 3. 

2. Затвердити Статут комунального закладу «Володимир-Волинська  
публічна бібліотека» (Додаток 1). 

3. Визначити уповноваженим органом управління комунальним закладом 
«Володимир-Волинська публічна бібліотека» управління з 
гуманітарних питаньвиконавчогокомітетуВолодимир-
Волинськоїміськоїради (Бігун О.А.). 



4.  Управлінню з гуманітарних питань виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради (Бігун.О.А.): 

4.1. Внести  зміни до структури управління з гуманітарних питань 
виконавчого комітету Володимир-Волинської міської ради. 
4.2. Здійснити всі необхідні організаційні  дії щодо державної 
реєстрації та функціонування  комунального закладу «Володимир-
Волинська публічна бібліотека» згідно з чинним  законодавством. 
4.3.  Включити до мережі розпорядників та одержувачів коштів 
міського бюджету міста Володимира-Волинський комунальний 
заклад «Володимир-Волинська публічна бібліотека». 
4.4. Передбачати щорічно видатки на утримання комунального 
закладу з міського бюджету. 

5.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
Володимир-Волинської міської ради з питань освіти, культури, туризму, 
молоді та спорту, комунікацій та міжнародного співробітництва та  з питань 
законності і правопорядку, депутатської діяльності, регламенту, зв'язків з 
громадськими організаціями та об'єднаннями  громадян.                                  

 
 
 
 
Міський голова                                                                      Ігор ПАЛЬОНКА 
Анатолій Сурмик 35155  

 


